em uso de suas atribuições que lhe confere o inciso XI do
artigo 15 e do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal
Número 3.329, de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o Projeto “PROJETO ALEGRE

DESPERTAR” da Entidade Casa do Bom Samar itano, no va-
lor  de R$ 41.000,00 (quarenta e hum mil reais), após  anál ise
e conferência neste CMAS/VR.

Artigo Segundo: Es ta Resolução entra em vigor na data
de sua publ icação.

ISRAEL CARLOS DA SILVA
Presidente
CMAS/VR

GRACIA MARIA VILELA
Diretora Administrativa

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N.º 576 DE 27 DE MARÇO DE 2008.

[...]

SOTIL IMOBILIÁRIA.
OBJETO: O LOCADOR dá em locação ao MUNICÍPIO, o imó-
vel situado na Rua S imão da Cunha Gago, nº  445, bairro Ater-
rado, Volta Redonda/RJ .
DOTAÇÃO: 8.15.11.334.0278.2.004.33903900.00 - SMDET
(N.E. n° 01.566-8, de 02/04/2008)
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 24.04.2008
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04.281/2008

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 094/2008
TERMO ADITIVO Nº 04

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa TGA
CONSTRUÇÕES LTDA.
OBJETO:A lteração técnica da obra de construção de 07 (sete)

[...]

em uso de suas atribuições que lhe confere o inc iso XI do
artigo 15 e do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal
Número 3.329, de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o Projeto “PROJETO MANU-

TENÇÃO” da Entidade Casa do Bom Samaritano, no valor  de
R$ 18.000,00 (dezoito mil  reais ), após  anál ise e conferência
neste CMAS/VR.

Artigo Segundo:  Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publ icação.

ISRAEL CARLOS DA SILVA
Presidente
CMAS/VR

GRACIA MARIA VILELA
Diretora Administrativa

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N.º 578 DE 27 DE MARÇO DE 2008.

[...]

em uso de suas atribuições que lhe confere o inc iso XI do
artigo 15 e do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal
Número 3.329, de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro:Aprovar o Projeto “PROJETO EL-SHADAY”

da Entidade Sociedade de Assistência Frutificando, no valor de
R$ 59.961,60 (cinqüenta e nove mil  e novecentos e sessenta e
hum reais), após análise e conferência neste CMAS/VR.

Artigo Segundo:  Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publ icação.

ISRAEL CARLOS DA SILVA
Presidente
CMAS/VR

GRACIA MARIA VILELA
Diretora Administrativa

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N.º 580 DE 27 DE MARÇO DE 2008.

[...]

artigo 15 e do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal
Número 3.329, de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o “PROJETO Implementação do aten-

dimento e manutenção” da Entidade Sociedade de São Vicente de
Paulo, no valor de R$ 39.212,00 (trinta e nove mil e duzentos e
doze reais), após anál ise e conferência neste CMAS/VR.

Artigo Segundo:  Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publ icação.

ISRAEL CARLOS DA SILVA
Presidente
CMAS/VR

GRACIA MARIA VILELA
Diretora Administrativa

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N.º 581 DE 27 DE MARÇO DE 2008.